
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.03.2010 № 16 

 

с. Кудельный Ключ 

 

      О Порядке финансирования, условиях предоставления и расходования 

субсидий из областного бюджета Новосибирской области бюджетам 

муниципальных образований Новосибирской области в части капитального  

                                     строительства 

 

      В целях повышения эффективности использования средств областного 

бюджета Новосибирской области в соответствии с Законом Новосибирской 

области от 03.12.2007 № 154 – ОЗ «О бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в Новосибирской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

      1. Утвердить прилагаемый порядок финансирования, условия 

предоставления и расходования субсидий из областного бюджета 

Новосибирской области бюджету муниципального образования Кудельно – 

Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в 

части капитального строительства (далее – Порядок). 

      2. Установить, что предоставление субсидий из областного бюджета 

Новосибирской области бюджету муниципального образования Кудельно – 

Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

осуществляется в пределах средств, предусмотренных на эти цели Законом 

Новосибирской области от 07.12.2009 № 427 – ОЗ «Об областном бюджете 

Новосибирской области на 2010 год». 

      3. Признать утратившим силу постановление администрации 

Новосибирской области от 26.03.2009 № 126 – па «О порядке 

финансирования, условиях предоставления и расходования субсидий из 

фонда софинансирования расходов Новосибирской области в части 

капитального строительства в 2009 – 2011годах». 

      4. Контроль за исполнением постановления возложить  на заместителя 

главы администрации  Монетову Л.В. и директора МУП «Ключевское» 

Романова М.К. 

       

 

Глава администрации                                                              Н.В.Ковалева 


